第３号様式（第７条関係）

年  月  日

練馬区長 殿

住所

届出者

氏名

年  月  日生 電話  (   )

法人にあっては、その名称、事務所

所在地および代表者の氏名

住宅宿泊事業届出事項変更届

  下記のとおり住宅宿泊事業の届出事項を変更したので、練馬区住宅宿泊事業の適正な

運営に関する条例（以下「条例」という。）第８条第３項の規定により届け出ます。

記

 １ 届出住宅の所在地

 ２ 変更事項

   変更後：

   変更前：

 ３ 変更年月日            年   月   日

 ４ 変更理由

 添付書類
  ⑴ 届出住宅の規模および構造を変更した場合は、条例第７条第２項の規定により近隣住

民に説明した事項および説明の実施状況を記載した書類
  ⑵ 廃棄物の処理方法を変更した場合は、変更後の廃棄物の処理が適正に行われることを

証する書類